2024 年 3 月 29 日

各  位

会 社 名  S B テ ク ノ ロ ジ ー 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 C E O  阿多 親市

（コード番号  4726 東証プライム）

問合せ先 取締役 常務執行役員 CFO  岡崎 正明

（TEL 03-6892-3063）

取締役候補者および監査役候補者の決定に関するお知らせ

当社は、2024 年 3 月 28 日開催の取締役会において、2024 年 6 月 17 日開催予定の第 36 期

定時株主総会に付議する取締役候補者および監査役候補者を下記のとおり決議しましたので、

お知らせいたします。

記

１． 取締役候補者

氏  名 現役職 新任・重任

阿多
あ た

 親市
しん いち

 代表取締役 重任

佐藤
さ と う

 光
み つ

浩
ひ ろ

 取締役 重任

岡崎
おか ざき

 正明
まさ あき

 取締役 重任

藤長
ふじ なが

 国
く に

浩
ひ ろ

 ※1 取締役 重任

鈴木
す ず き

 茂
し げ

男
お

 ※2 社外取締役 重任

宗像
むな かた

 義
よ し

恵
え

 ※2 社外取締役 重任

富永
とみ なが

 由加里
ゆ か り

 ※2 社外取締役 重任

宮川
みや がわ

 由香
ゆ か

 ※2 社外取締役 重任

澤
さ わ

 円
まどか

 ※2 社外取締役 重任

※1 非業務執行取締役候補者です。

※2 社外取締役候補者です。

２． 監査役候補者

氏  名 現役職 新任・重任

上野
う え の

 光
み つ

正
ま さ

 常勤監査役 重任

中野
な か の

 通
み ち

明
あ き

 監査役 重任

室橋
むろ はし

 陽二
よ う じ

 略歴ご参照 新任

内藤
ない とう

 隆志
た か し

 監査役 重任

※ 上野光正氏、中野通明氏、室橋陽二氏は社外監査役候補者です。

３． 新任監査役候補者の略歴等

氏  名 室橋 陽二（むろはし ようじ）
生年月日 1965 年 2 月 4 日
略  歴 1985年 10月 太田昭和監査法人（現 EY 新日本有限責任監査法人）国際

部入所
 2000 年 5 月 監査法人太田昭和センチュリー（現 EY 新日本有限責任監

査法人）社員
 2006 年 7 月 新日本監査法人（現 EY 新日本有限責任監査法人）代表社

員
 2023 年 7 月 室橋公認会計士事務所 開設

４． 退任予定監査役（2024 年 6 月 17 日付予定）

氏  名 現役職

廣瀨
ひ ろ せ

 治彦
はる ひこ

 監査役

以 上